

INK Factory Aps
Grundtvigsvej 64, st. 3., 7400 Herning

CVR-nr. 39 84 97 04

Årsrapport
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

Mathias Bruun Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

INK Factory Aps
Grundtvigsvej 64, st. 3.
7400 Herning

Telefon: 24618717

CVR-nr.: 39 84 97 04

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mathias Bruun Andersen
Jan Fredegod Bakdal

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive en tatovørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -116.671 kr. mod -10.596 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Afledt af indeværende års resultat har selskabet tabt hele selskabskapitalen. Det er fortsat ledelsens vurdering, at selskabet i lighed med indeværende år vil fortsætte den positive udvikling og realisere overskudsgivende drift, således at selskabskapitalen kan reableres igennem fremtidige overskud. Regnskabet aflægges derfor efter going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	1.098.065	1.282.216
2 Personaleomkostninger	-1.246.403	-1.292.224
Driftsresultat	-148.338	-10.008
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.196	-3.382
Resultat før skat	-149.534	-13.390
Skat af årets resultat	32.863	2.794
Årets resultat	-116.671	-10.596
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-116.671	-10.596
Disponeret i alt	-116.671	-10.596

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		35.657	2.794
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	0
Andre tilgodehavender		37.941	29.628
Tilgodehavender i alt		<u>75.598</u>	<u>32.422</u>
Likvide beholdninger		<u>52.362</u>	<u>317.306</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>127.960</u>	<u>349.728</u>
Aktiver i alt		<u>127.960</u>	<u>349.728</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-74.909	41.762
Egenkapital i alt		-24.909	91.762
Gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		47.350	46.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.500	12.000
Anden gæld		89.019	199.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		152.869	257.966
Gældsforpligtelser i alt		152.869	257.966
Passiver i alt		127.960	349.728

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	52.358	102.358
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.596	-10.596
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	41.762	91.762
Årets overførte overskud eller underskud	0	-116.671	-116.671
	50.000	-74.909	-24.909

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Afledt af indeværende års resultat har selskabet tabt hele selskabskapitalen. Det er fortsat ledelsens vurdering, at selskabet i lighed med indeværende år vil fortsætte den positive udvikling og realisere overskudsgivende drift, således at selskabskapitalen kan reetableres igennem fremtidige overskud. Regnskabet aflægges derfor efter going concern.

	2022	2021
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.117.337	1.254.315
Pensioner	91.320	19.025
Andre omkostninger til social sikring	37.746	18.884
	1.246.403	1.292.224
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.196	3.382
	1.196	3.382